CveProdServ Unidad de Medida Descripción Cantidad Valor
Unitario Importe  

90101501 E48 Consumo Alimentos Fecha: 2024-02-15 1.00 304.31 304.31

Traslado Factor Tasa Importe  
002 Tasa 0.160000 48.69

Subtotal: 304.31
Descuento: 0.00
Traslados: 48.69
Total 353.00

Total: TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES 00/100 Pesos M.N. Moneda: MXN Pesos Mexicanos

Condiciones de la Venta
Condición de pago Contado Método de pago PUE
Forma de pago 28 Tipo de Comprobante I
Lugar de expedición 93310 Exportación 01

||1.1|48AF79C4-9226-49B2-A3F5-E41C4109FA0A|2024-02-
16T14:09:15|DET080304395|Ev9uZRj7CdrXgTHgxAdkdVFY4F8261Y1IhURCz4jS97IofJkoA